# INNOCENTIUS PP. XIII.

Illece fili Salu. et Applicam benedictionem. Religionis zelus, ac morum honestas, aliaque laudabilia probitas, et uirorum meitra. Super quibus  
apud nos fide digno commendatis rebus nos inducunt, ut re specialibus fauoribus et gratijs prosequamur. Exponi siquidem nobis nuper fecim quod tu qui ut  
pau. in sacro P. raris ordinis ac in longe prouetera et arte committimus eximis et habitum per monachos Ordinis Sancti Benedicti gerrari solitum suscepim pro  
fessionem per eodem emitti consueram quanta cuius emittere posse plurimum denderas. Nos igitur de premisso meitum nostrum inruim specialibus fauoribus  
et gratijs prosequi uolentes et a quibusuis excois, suspnis et interdici alijsque Ecclieis sentijs cenduis, et poenis a iuris uel ab hois quauis decaone uel causa  
larijs, si quibus quomodolibet inordinatis eximis, ad effum pmissum rariu consequendum eorum deis absolucnes et absolurum fore censentes. Suppliconibus pro  
ris nobis super hoc humiliter porreitis inclinari. Tibi ut de superuicuum inuicuum consensu peractis sex mensibus nouitatis dumtaxat, professionem proxi ex  
pse ac ualde seruatis alias seruandis emittere libere et licite possis et ualeas applica aucte renore pmissum concedimus et indulgemus, ea tamen lege ut in aem  
nims super concessis Tibi per eandem pures indulto de uis uelle exprime. Non obstant Consonibus et Ordinibus applicis aedien ordinis et in iuris  
maons applica uel quauis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegijs quoque indultis et luis applicis in coniuu premisso quomodolibet  
facem confirmatis et inordinatis quibus omnibus et alijs illorum renore pmissis plenit et sufficienter exprime et ad uerbum inuenis hentes illis alias in  
no ad obrepumansuis ad premisso effum Tac uic dumtaxat specialiter et expresse derogamus carenisque conijs quibuscumque. Dand Rom. apud Sta  
Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris Die XXIII Januarij M D C C XXIII Pontis  
Nomi Anno Secundo.

*Handwritten signature or scribble in the bottom right corner.*

Dissecto filio Pauli Domingi  
Pbri Monacho Nouino Ordi-  
nis Sancti Benedicti

Sanz Victoriana 27

60